
2020 年 9 月 7 日 

医療機関 各位 

神奈川ストーマ研究会 会長 

池 秀之 

 

第 43 回神奈川ストーマ研究会 

開催中止のお知らせ 

 

謹啓 

盛夏の候、貴職いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より神奈川ストーマ研究

会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

  

新型コロナウイルス感染症に伴う緊急事態宣言は解除されておりますが、神奈川県内の新

型コロナウイルスの新規感染者は増加しており、終息がまだまだ予測できない現状である

と考えられます。 

つきましては、今般 2020 年 11 月 28 日（土）に開催を予定しておりました第 43 回神奈川

ストーマ研究会につきまして、本研究会役員および第 43 回事務局で協議し、開催を中止す

ることと致しましたのでご報告いたします。今後の開催予定につきましては、改めて神奈川

ストーマ研究会ホームページ等にてご案内いたします。現況に鑑み、ご理解いただけました

ら幸甚に存じます。 

末筆ながら皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

謹白 

 

【お問い合わせ先】 

第 43 回 神奈川ストーマ研究会 当番世話人 

（医）三喜会 横浜新緑総合病院 

消化器センター 外科  齊藤 修治 

〒226-0025 横浜市緑区十日市場町 1726-7 

℡045-984-2400 

 


